
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0170-0323

株式会社 山二

長野県須坂市大字井上1700番地17

026-242-5100

株式会社 山二

竹前　豊則 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

026-242-5122

takemae@yama2.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 長野県須坂市大字井上1700番地17

026-242-5100

木の香な家

382-0045

事務局担当者名

和む家づくりの会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 宮野尾　宏 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

7

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

11

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

※一部の原木供給事業者が海外である為、原木事業者登録を行っていない。

2

Ⅴ．設計 10

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 18

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

竹前　豊則

382-0045

026-242-5122

株式会社 山二

無

竹前　豊則

1．地域型住宅の名称（必須） 木の香な家

2．グループの名称(必須） 和む家づくりの会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

長野県須坂市大字井上1700番地17

026-242-5100

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 和む家づくりの会

R1採択グループ番号 08 0170 0323

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2017

宮野尾　宏

株式会社 山二

長野県須坂市大字井上1700番地17

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

15

0

0

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

026-242-5100

takemae@yama2.co.jp

080-8017-4811

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

026-242-5100

takemae@yama2.co.jp

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

1 戸

1 戸

1 戸

0 戸

1 戸

1 戸

3 戸

3 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

7 戸

4 戸

2 戸

1 戸

3 戸

5 戸

14 戸

2 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0170 0323

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

信州木材 長野県 信州木材認証制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅰ - 7 長野県森林組合連合会 380-8567

20 Ⅰ - 8 飯伊森林組合 395-0033

20 Ⅰ - 9 木曽官材市売協同組合 399-5604

36 Ⅰ - 11 公益社団法人 徳島森林づくり推進機構 771-0134

21 Ⅰ - 13 飛騨高山森林組合 506-0102

8 Ⅰ - 14 有限会社タカノ 319-3366

8 Ⅰ - 15 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

7 Ⅰ - 16 協同組合奥久慈木材流通センター 963-5406

7 Ⅰ - 17 株式会社平木材市場 973-8403

34 Ⅰ - 18 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

38 Ⅰ - 50 八幡浜官材協同組合 795-0086

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

福島県東白川郡塙町大字上渋井字年久170 0247-43-2161

0246-26-1281福島県いわき市内郷綴町堀坂32

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

0295-74-0016茨城県久慈郡大子町大沢686

茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

長野県飯田市常盤町30番地 0265-22-0604

長野県木曽郡上松町正島町2丁目45番地 0264-52-2480

徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5徳島健康科学総合センター2階 088-679-4103

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

※一部の原木供給事業者が海外である為、原木事業者登録を行っていない。

電話番号

026-226-2504長野県長野市大字中御所字岡田30-16

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

21 Ⅱ - 13 飛騨高山森林組合 506-0102

20 Ⅱ - 20 信越木材株式会社 383-0053

20 Ⅱ - 21 株式会社峯村材木店 387-0006

34 Ⅱ - 22 中国木材株式会社 737-0134

20 Ⅱ - 23 株式会社勝野木材 399-5301

20 Ⅱ - 24 瑞穂木材株式会社 389-2301

33 Ⅱ - 25 銘建工業株式会社 717-0013

15 Ⅱ - 26 ウッドファースト株式会社 957-0101

20 Ⅱ - 28 株式会社飯伊 395-1101

8 Ⅱ - 29 宮の郷木材事業協同組合 319-2205

23 Ⅱ - 30 大日本木材防腐株式会社 455-0031

13 Ⅱ - 31 株式会社ザイエンス 100-0005

7 Ⅱ - 32 株式会社大栄木材 963-5405

7 Ⅱ - 33 株式会社荒川材木店 979-0142

24 Ⅱ - 34 株式会社FLT三重 518-1155

20 Ⅱ - 35 株式会社青木屋 385-0031

5 Ⅱ - 41 ティンバラム株式会社 018-1734

38 Ⅱ - 50 八幡浜官材協同組合 795-0086

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

長野県下高井郡木島平村穂高3228-1

026-272-1182

岡山県真庭市勝山1209番地 0867-44-2695

新潟県北蒲原郡聖籠町東港4丁目256番地8 025-256-3361

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

長野県木曽郡南木曽町読書1750番地 0264-57-2532

秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

福島県いわき市勿来町酒井北境1番地 0246-65-7775

三重県伊賀市治田5388-1 0595-20-2202

長野県佐久市内山7007番地 0267-62-1283

愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1502

東京都千代田区丸の内2-3-2 03-3284-0501

福島県東白川郡塙町大町3-16 0247-43-0212

岐阜県高山市清見町三日町187番地1 0577-68-2221

長野県下伊那郡喬木村400番地161 0265-49-8418

茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

0269-82-3118

長野県中野市大字草間1162-45 0269-22-4518

長野県千曲市粟佐760-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅲ - 20 信越木材株式会社 383-0053

34 Ⅲ - 22 中国木材株式会社 737-0134

13 Ⅲ - 31 株式会社ザイエンス 100-0005

20 Ⅲ - 36 株式会社山二 382-0045

14 Ⅲ - 37 ナイス株式会社 230-8571

20 Ⅲ - 38 炭平コーポレーション株式会社 381-0025

13 Ⅲ - 39 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

東京都新宿区西新宿一丁目23番7号 03-6911-2681

長野県須坂市大字井上1700番地17 026-242-5100

神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

長野県長野市北長池1667番地 026-243-6111

東京都千代田区丸の内2-3-2 03-3284-0501

長野県中野市大字草間1162-45 0269-22-4518

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

20 Ⅳ - 36 株式会社山二 382-0045

20 Ⅳ - 40 北信地域材加工事業協同組合 381-0003

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

長野県須坂市大字井上1700番地17 026-242-5100

長野県長野市大字穂保字中ノ配341-1 026-251-3200

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

20 Ⅴ - 3 協同建設株式会社 381-1221 ○

20 Ⅴ - 35 株式会社青木屋 385-0031 ○

20 Ⅴ - 43 株式会社矢口工務店 399-8602 ○

20 Ⅴ - 44 長電建設　株式会社 380-0803 ○

20 Ⅴ - 46 株式会社エム・スクエアー 381-0038 ○

20 Ⅴ - 47 寺島二級建築士事務所 380-0961 ○

13 Ⅴ - 48 株式会社山二一級建築士事務所 171-0044

20 Ⅴ - 49 株式会社安川工務店一級建築士事務所 381-2212 ○

20 Ⅴ - 52 東邦建工株式会社 380-0835 ○

20 Ⅴ - 55 株式会社山二ハウジング一級建築士事務所 382-0045

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

長野県長野市大字東和田320-3 026-217-6800

長野県長野市松代町東条２０１ 026-278-2976

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

長野県佐久市内山7007番地 0267-62-1283

長野県北安曇郡池田町大字会染６３２０－１ 0261-62-4040

長野県長野市三輪７丁目６番１号 026-235-1002

長野県長野市安茂里小市2丁目19番2号 026-227-5544

東京都豊島区千早1-20-13-503新東京木材会館 03-5917-4501

長野県長野市新田町1464番地 026-264-5555

長野県長野市小島田町2052番地 026-284-3304

長野県須坂市大字井上1700番地17 026-242-7100



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

20 Ⅵ - 1 41842 柳屋建設株式会社 386-0012 ○

20 Ⅵ - 2 41843 有限会社寺島工務店 380-0961 ○

20 Ⅵ - 3 41837 協同建設株式会社 381-1221 ○

20 Ⅵ - 4 41833 岩崎木材株式会社 382-0047 ○

20 Ⅵ - 5 41834 村山建設株式会社 382-0054 ○

20 Ⅵ - 6 41839 株式会社アグリトライ 381-2212 ○

20 Ⅵ - 35 41841 株式会社青木屋 385-0031 ○

20 Ⅵ - 42 41844 株式会社安川工務店 381-2212 ○

20 Ⅵ - 43 41830 株式会社矢口工務店 399-8602 ○

20 Ⅵ - 44 41831 長電建設　株式会社 380-0803 ○

20 Ⅵ - 45 47203 松宗建設有限会社 381-2215 ○

20 Ⅵ - 51 41840 笠井工業株式会社 388-8004 ○

20 Ⅵ - 52 41836 東邦建工株式会社 380-0835 ○

20 Ⅵ - 53 有限会社仲條建築 383-0012 ○

20 Ⅵ - 54 41832 株式会社山二ハウジング 382-0045

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

長野県長野市新田町1464番地 026-264-5555

長野県中野市一本木665-7 0269-22-6679

長野県須坂市大字井上1700番地17 026-242-7100

長野県長野市三輪７丁目６番１号 026-235-1002

長野県長野市稲里町中氷鉋854‐1番地 026-285-2635

長野県長野市篠ノ井会６９４－１ 026-292-0642

長野県佐久市内山7007番地 0267-62-1283

長野県長野市小島田町2052番地 026-284-3304

長野県北安曇郡池田町大字会染６３２０－１ 0261-62-4040

長野県須坂市大字幸高216 026-245-0002

長野県須坂市大字高梨町356番地 026-245-0321

長野県長野市小島田町字新城643番地 026-284-4821

長野県上田市中央２－１３－１７ 0268-24-3220

長野県長野市安茂里小市２丁目１９番２号 026-227-5544

長野県長野市松代町東条２０１ 026-278-2976

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 15 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

20 Ⅵ - 1 41842 柳屋建設株式会社 12 戸 12 戸 0 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 2 41843 有限会社寺島工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 4以上 ○ ○

20 Ⅵ - 3 41837 協同建設株式会社 1 戸 5 戸 1 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

20 Ⅵ - 4 41833 岩崎木材株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 5 41834 村山建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 6 41839 株式会社アグリトライ 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

20 Ⅵ - 35 41841 株式会社青木屋 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 42 41844 株式会社安川工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 43 41830 株式会社矢口工務店 6 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 44 41831 長電建設　株式会社 24 戸 22 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

20 Ⅵ - 45 47203 松宗建設有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 51 41840 笠井工業株式会社 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 52 41836 東邦建工株式会社 100 戸 100 戸 80 戸 80 戸 0 戸 0 戸 5 戸 3 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

20 Ⅵ - 53 有限会社仲條建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

20 Ⅵ - 54 41832 株式会社山二ハウジング 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号


